[bookmark: _GoBack]信息工程学院关于2024年下半年入团发展对象人选名单公示

根据《中国共产主义青年团章程》等相关要求，经个人申请、团支部推荐、辅导员考察，结合在校综合表现，经信息工程学院团委审核，拟将潘雅雯等28名青年学生确定为2024年下半年入团发展对象。
现将我院2024年下半年拟入团发展对象名单公示如下:

	班级
	姓名
	班级
	姓名

	工业互联网231
	王志远
	计用2391
	潘雅雯

	工业互联网231
	李阳
	计用2391
	田思琦

	工业互联网232
	李善敏
	计用2392
	陈紫薇

	计用2193
	杭映晓
	计用2392
	罗延宁

	计用2193
	贾喜同
	计用2392
	荣雯雯

	计用2291
	李雨彤
	计用2393
	邓心怡

	计用2292
	孙梦琪
	物联网231
	胡维翔

	计用2292
	李梦薇
	物联网231
	季佳丽

	计用231
	万立坤
	物联网232
	张悦

	计用236
	胡兴佳
	物联网232
	田珂珂

	计用237
	刘梦蝶
	信安231
	吕相儒

	计用237
	张同杰
	云计算231
	孔阳

	计用238
	卢俊杰
	云计算231
	陆天宝

	计用238
	李紫莹
	云计算232
	李鑫鑫

公示期自2024年12月9日起至12月11日止。对以上公示对象有异议，请通过以下方式向分团委反映。
联系电话:0552-3172039。
联系地址:信息中心南308。

信息工程学院团委
2024年12月9日